
 

２０２０年４月９日 

 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止対策に伴う弊社体制について 

 

 

平素はソライチファンドをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、２０２０年４月７日（火）に改正特別措置

法に基づく「緊急事態宣言」が発令されましたが、ファンド営業者及び弊社（運営者）に

おきましては、ファンドの運営やお客様に影響のある各業務を停止する予定は現時点では

ございませんので、ご安心ください。 

 

 

ただし、次の勤務体制としておりますため、各種対応に通常よりも時間を要する可能性が

ございます。ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようよろしくお願いいたしま

す。 

 

本店（広島） ： 一部の従業員について在宅勤務 

東京支店    ： 原則として在宅勤務 

 

なお、新型コロナウイルス感染症の感染拡大によるファンドの運営に影響が生じる問題は

現状確認されておりません。 

今後もより一層の注意を払ってモニタリングを行い、ファンドの適切な運営に努めてまい

ります。 

 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

 

広島県広島市中区本川町二丁目１番１３号 

株式会社ＡＬＬアセットパートナーズ 

                  代表取締役 髙田 恭典 


